
 

 

OA.21.9.2023 

ZARZĄDZENIE NR 9/23 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 3.03.2023 roku 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej;  § 3 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury; 

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i  

przyczyn wypadków przy pracy , zarządzam co następuje:  

§1 

W związku z zawiadomieniem  o wypadku w pracy, któremu w dniu 24.02.2023r. uległ pracownik 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury  powołuję zespół powypadkowy do  ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy w składzie: 

Mieczysław Sulej – specjalista ds. BHP 

Anita Serafin – przedstawiciel pracowników. 

§2 

Powołany zespół  zobowiązuje do rzetelnego przeprowadzenia postepowania powypadkowego oraz 

jego udokumentowania zgodnie z ww. rozporządzeniem. 

 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor KCK 

Ewa Nowogrodzka 


